UBND TỈNH SÓC TRĂNG

 SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Sóc Trăng, ngày       tháng 9  năm 2023

Số:       /SLĐTBXH-NCC

V/v góp ý vào dự thảo Quyết định ban

hành Quy chế quản lý các công trình

ghi công liệt sĩ, nghĩa trang liệt sĩ, mộ

liệt sĩ trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng

                              Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Công văn số 2321/UBND-VX ngày 24/8/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc phân công soạn thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh

ban hành Quy chế quản lý công trình ghi công liệt sĩ, mộ liệt sĩ trên địa bàn tỉnh

Sóc Trăng.

Bên cạnh đó, thực hiện quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật năm 2015, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Sở Thông

tin và Truyền thông phối hợp đăng tải dự thảo “Quyết định ban hành Quy chế

quản lý các công trình ghi công liệt sĩ, nghĩa trang liệt sĩ, mộ liệt sĩ trên địa bàn

tỉnh Sóc Trăng” trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để các cơ quan, tổ chức, cá

nhân tham gia đóng góp ý kiến.

 (Đính kèm theo dự thảo Quyết định ban hành Quy chế quản lý các công

trình ghi công liệt sĩ, nghĩa trang liệt sĩ, mộ liệt sĩ)

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội rất mong được sự quan tâm, phối

hợp của Sở Thông tin và Truyền thông./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, NCC.

      GIÁM ĐỐC

   Võ Thanh Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T16:22:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thanh Quang<vtquang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T09:10:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T09:10:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T09:11:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!